
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П РИ К А 3

L_______ 2020 г. № S J  Ч -0£ /< £э

Об утверждении состава жюри 
и пред мсти о-метод и ческой комиссии 
республиканского этапа олимпиад по 
предметам национально-регионального 
компонента в 2019/2020 учебном году

В целях проведения республиканского этапа олимпиад по предметам 
национально-регионального компонента (далее - Олимпиада) (приказ 
Минобрнауки РД от 22 января 2020 г. № 1 13-08/20 «О проведении школьного, 
муниципального и республиканского этапов олимпиад по предметам 
национально-регионального компонента в 2019/2020 учебном году»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы жюри и предметно-методических комиссий 

республиканского этапа олимпиад по предметам национально-регионального 
компонента согласно приложениям № 1-2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Арухову А.С.

Замести гель Председателя Правительства 
Республики Дагестан -  министр У. Омарова


